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ﬁ A s Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Vlada-Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar (SHSKUK)-
Univerzitetske Bolnigke i Klini¢ke slufbe Kosova (UBKSK)- The
Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK

Qendra e Shéndetit Mendor me Shtépia pér Integrim né Bashkési Gjilan - Centar za Mentalno Zdravlje za Integraciju sa
Drustvenih Domova Gnjilane - Mental Health Center for Integration éith Communitu Homes

N& mbéshtetje t& nenit 81 paragrafi 1, 2, 3, 4 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarér Publik, dhe nenit
15, 16 dhe 18 t& Rregullores (QKR) - Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit
Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pér mbajtjen e testit me shkrim t& kandidatéve tcilét i plotésojn kriteret
n& Konkursin publik nr. Protokoli 93/2026 t& datés.2026, pér pozitat: 1. Kryeinfermier/e né Q.SH.M,, 2.
Infermier/e i pérgjithshém (shkolla e mesme), 3.Zyrtar administrativ, Sektori i personelit t& “Qendra e
Shéndetit Mendor” Gjilan publikon keété:

NJOFTIM

TESTI ME SHKRIM MBAHET ME DATE 02.07.2026 — DITE E ENJTE
Nga 9:00 pér pozitén Zyrtar administrativ;

Nga ora 10:00 pér pozitén Infermier/e i pérgjithshém (shkilla e mesme); dhe
Nga ora 11:00 pér pozitén Kryeinfermier/e né Q.SH.M.

Testi me shkrim pérmban jo mé pak se njézet (20) pyetje dhe jo mé& shumé se tridhjeté (30) pyetje.
Maksimum testi vlerésohet deri né shtatédhjeté (70) piké. Kandidatét q& kalojn 70% apo 50 piké né test
me shkrim, ftohen né intervisté me gojé.

Gjithsej kandidatét né fazén e vlerésimit vlerésohen deri né 100 piké.

Kandidatét t& cilét i plotésojn kriteret e konkursit dhe do ti nénshkrohen testit me shkrim jané:

Nr. | Kodi Emri mbiemri Pozita Institucioni
1 | 118/2026 Kryeinfermier/e QSHM-SHIB GJILAN
2 | 119/2026 Kryeinfermier/e QSHM-SHIB GJILAN
3 | 107/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN
4 | 113/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN
5| 117/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN




6 | 122/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN
7 | 124/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN
8 | 127/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN
9 | 129/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN
10 | 131/2026 Infermier/e QSHM-SHIB GJILAN
11 | 110/2026 Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GJILAN
12 | 115/2026 Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GJILAN
13 | 116/2026 Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GJILAN
14 | 123/2026 Zyrtar/e administrativ/e QSHM-SHIB GJILAN
15 | 130/2026 Zyrtar/e administrativ/e | QSHM-SHIB GJILAN

Té gjithé kandidatét me vete duhet té kené: letérnoftimin, numrin e protokolit té aplikimit dhe laps-kimik me

ngjyré
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